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太极大药房公文呈报单

                                                   2018年11月 20日

	文件标题：关于光华村店离职人员盘点款扣款公文申请

	项目
陈琳
林思敏
陈春花
杨梅
姜孝扬
胡荣琼
备注
9月盘点赔付

1437.52
1437.52
622.1
2059.62
2059.62
2059.62
光华村9月17日盘点由于2017年12月10日盘点在岗人员（陈琳，林思敏，姜孝扬，胡荣琼，杨梅）将中药盘点错误造成短缺，2018年9月17日盘点中药查出盘错需要赔付7187.6元，西药2088.4元（正常差异），合计盘点赔付9676元，陈琳2018年4月18日离职，赔付金额为1437.52元；其中林思敏，姜孝扬，胡荣琼，杨梅中药盘错赔付金额均分别也为1437.52元，申请在一周内存回公司对公账户。申请陈琳的赔付金额1437.52元请从其工资中扣除后用于抵扣门店系统中盘点赔款。

合计
1437.52
1437.52
622.1
2059.62
2059.62
2059.62
门店（胡荣琼，姜孝扬，杨梅，林思敏，陈春花）应赔付盘点款共计8238.48元，一周内存回公司对公账户！申请陈琳的赔付金额1437.52元请从其工资中扣除后用于抵扣门店系统中盘点赔款。
  光华村店盘点赔偿金额合计9676元，明细如下表：

	呈报部门：
	光华村店
	呈报人：
	胡荣琼

	部门负责人意见：情况属实，2017年12月门店盘点中药复核错误，申请修改几个品种并进行处罚。2018年11月2日店长交接盘点中药差异7187.6元，原因是2017年12月盘点错误导致，申请2017年12月在岗的所有员工参与赔付（具体金额见明细），自动离职员工陈琳申请从工资里面扣除抵扣门店系统中盘点赔付金额1437.52元，其余在职员工的赔付门店统一一周内存入公司财务部。   刘琴英    11.21

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见:


